
gültig ab 09.05.2015

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Bahnhof ab 08:17 09:47 11:17 12:47 14:47 16:17 17:47 19:17
Zentrum 08:20 09:50 11:20 12:50 14:50 16:20 17:50 19:20
Anger 08:21 09:51 11:21 12:51 14:51 16:21 17:51 19:21
Carthausplatz 08:23 09:53 11:23 12:53 14:53 16:23 17:53 19:23
Grenzbahnhof 08:26 09:56 11:26 12:56 14:56 16:26 17:56 19:26
Tzschetzschnower Schweiz 08:28 09:58 11:28 12:58 14:58 16:28 17:58 19:28
Güldendorf Kehrwiederstr 08:31 10:01 11:31 13:01 15:01 16:31 18:01 19:31
Güldendorf Krumme Str 08:33 10:03 11:33 13:03 15:03 16:33 18:03 19:33
Lossow Lindenstr 08:39 10:09 11:39 13:09 15:09 16:39 18:09 19:39
Helenesee an 08:48 10:18 11:48 13:18 15:18 16:48 18:18 19:48

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Helenesee ab 09:12 10:42 12:12 13:42 15:42 17:12 18:42 20:12
Lossow Lindenstr 09:20 10:50 12:20 13:50 15:50 17:20 18:50 20:20
Güldendorf Krumme Str 09:26 10:56 12:26 13:56 15:56 17:26 18:56 20:26
Güldendorf Kehrwiederstr 09:28 10:58 12:28 13:58 15:58 17:28 18:58 20:28
Tzschetzschnower Schweiz 09:31 11:01 12:31 14:01 16:01 17:31 19:01 20:31
Grenzbahnhof 09:33 11:03 12:33 14:03 16:03 17:33 19:03 20:33
Carthausplatz 09:35 11:05 12:35 14:05 16:05 17:35 19:05 20:35
Anger 09:38 11:08 12:38 14:08 16:08 17:38 19:08 20:38
Zentrum 09:40 11:10 12:40 14:10 16:10 17:40 19:10 20:40
Bahnhof an 09:42 11:12 12:42 14:12 16:12 17:42 19:12 20:42

Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!

Samstag, Sonntag und Feiertag

984 Bahnhof - Lossow - Helenesee

Samstag, Sonntag und Feiertag

984 Helenesee - Lossow - Bahnhof


